
Zarządzenie Nr AO.120.7.2018 

    Wójta Gminy Roźwienica 

z dnia 25 maja 2018r. 

 

 

  w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Gminie 

Roźwienica 
 

 

     Na podstawie  art. 8 ustawy o ochronie danych osobowych  z dnia 10 maja 2018 r.  

/Dz.U. z 2018  poz. 1000/ zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam  Pana Jakuba Kłak   na inspektora ochrony danych osobowych w 

Gminie Roźwienica. 

§2.1. W zarządzeniu Nr  AO.120.8.2015 Wójta Gminy Roźwienica  z dnia 30 

czerwca 2015r. Traci moc: paragraf 1. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          

         Wójt Gminy Roźwienica 

 

         (-) Tomasz Kotliński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


